
SPÉCIFICATIONS
A - Longueur totale

B - Largeur totale

C - Intérieur des colonnes

D - Course

E - Largeur des rampes*

F - Longueur des rampes*

G - Longueur des rampes accès* 

H - Hauteur des rampes

I - Intérieur des rampes

J - Hauteur des rampes au sol

K - Hauteur libre

L - Hauteur des colonnes 

Capacité

Unité hydraulique

Temps d’élévation

        Moteur unité hydraulique

        Capacité cric roulant

HTR-12 000

254"

156"

132"

72"

20"

204"

48"

7"

42-1/2"

8"

153"

121"

12 000 lb

2HP - 220/1/60

90 sec

575/3/60

6 000 lb

CANADA HYDRAULIQUE EQUIPEMENT INC.

2708, Rang Saint-Jacques 
Saint-Jacques (Québec) Canada, J0K 2R0

SF. 1 888 839-6562    
www.girolift.com

T. 450 839-6562
F. 450 839-9072

HTR-12 000 

CARACTÉRISTIQUES
• 2 colonnes avec cylindres hydrauliques synchronisés,
• Sans câble, ni chaine et poulie,
• Aucune superstructure entre les colonnes,
• Système de verrouillage automatique (blocage par gravité).

ÉQUIPEMENTS RÉGULIERS
• 2 x rampes : 20" de large x 204" de longueur,
• 2 x rampes d’accès de 20" de large x 48" de longueur,
• 16 x boulons d’ancrage.

ÉQUIPEMENTS OPTIONNELS
• Voltage 575/3/60,
• Palan de levage (capacité de 1 tonne),
• Cric roulant 6 000 lb de capacité,
• Plaque tournante et plaque glissante pour alignement, 
• Stabilisateur.
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*Dimensions sugérées


